1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2015〕044 号

全国啦啦操委员会关于印发举办全国

中小学校园啦啦操汇报展演活动的通知

各有关单位：

为加快“一校一球一操”推广与发展，配合教育部体卫艺司

2015 年 10 月 10 日-11 日在河南省郑州市金水区举办的“推广实

施中小学大课间‘一校一品’足球活动项目”和“研究制定校园

足球啦啦操推广活动实施方案”工作会。经报请国家体育总局体

操运动管理中心同意，由全国啦啦操委员会同期举办“全国中小

学校园啦啦操汇报展演活动”，总结验收全国第一轮“送培训到基

层”公益活动的成果。现将相关事宜通知如下：

一、活动内容：

（一）全国中小学校园啦啦操“送培到基层”公益活动成果

汇报展演；

（二）研讨、部署全国校园啦啦操推广工作。

二、参与人员：

（一）教育部体卫艺司主要领导、全国各省（市、区）体卫

2

艺处主要领导；

（二）国家体育总局体操运动管理中心领导、各省级啦啦操

委员会负责人；

（三）各省级啦啦操委员会推荐的优秀中（小）学啦啦操队

伍各一支，每队 24 名运动员（男女不限，可报 1-2 名替补队员），

1名领队，1-2 名教练。

三、活动时间和地点：

（一）活动时间：2015 年 10 月 9 日-11 日（具体活动安排详

见补充通知）；

（二）活动地点：河南省郑州市金水区。

四、展演项目：

（一）《全国校园课间啦啦操示范套路》（由教育部体卫艺司

和国家体育总局体操运动管理中心共同编写）；

（二）自编校园课间啦啦操。

五、评奖办法：

（一）本次展演活动分初选和现场展演两部分，通过初选，

原则上各省级啦啦操委员会推荐的优秀中（小）学啦啦操队伍各

一支参加展演；

（二）现场展演将邀请国内专家根据各队展演特色和水平评

选出“最佳表演奖”、“最佳创编奖”、“最佳风采奖”、“最佳组织

奖”等奖项，并颁发获奖证书。具体评奖办法详见补充通知。

3

六、报名方式：

（一）请有意向的参赛单位于 9月 20 日前，填写预报名表（附

件一），及本队展示视频（2 分 30 秒至 3 分 30 秒，mp4 格式）发

至邮箱 ccachina008@163.com；

（二）全国啦啦操委员会将根据初选结果，及时通知各报名

学校。

七、联系方式：

全国啦啦操委员会秘书处：寇磊

手机及微信：18551717417

八、其他：本次展演活动其他相关事宜详见补充通知。

全国啦啦操委员会

2015年9月1日

mailto:请有意向的参赛单位于9月20日前，填写预报名表，及本队展示视频（2分30秒至3分30秒，mp4格式）发至邮箱ccachina008@163.com；

4

附件一：全国中小学校园啦啦操汇报展演活动预报名表

学校名称：

领队： 电话：

教师 1： 电话： 教师 2： 电话：

主要联系人： 电话： 微信号： 邮箱：

展演项目：（在选择项打“√”）

示范花球、示范街舞、示范爵士、自编花球、自编街舞、自编爵士、自编技巧

序号 姓 名 性别 身份证号 序号 姓 名 性别 身份证号

1 14

2 15

3 16

4 17

5 18

6 19

7 20

8 21

9 22

10 23

11 24

12 25

13 26

学

校

意

见

学校公章